

Tue Carlsen Holding ApS

Esbjergparken 20, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 29 82 26 38



Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. maj 2017

Som dirigent:



Tue Carlsen



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tue Carlsen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Esbjergparken 20, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr.	29 82 26 38
Stiftet	19. september 2013
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tue Carlsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 13.544 kr. mod et overskud på 124.631 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 30.126 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Tab af egenkapitalen skyldes underskud fra kapitalandele i associeret selskab.

Det er ledelsens opfattelse, at der fremover genereres positivt resultat i det associerede selskab, så egenkapitalen igennem de kommende år via indtjening vil blive retableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttotab	-3.750	-3.750
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.091	136.656
2	Finansielle omkostninger	-8.703	-8.275
	Årets resultat	<u>-13.544</u>	<u>124.631</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-13.544</u>	<u>124.631</u>
		<u>-13.544</u>	<u>124.631</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	259.868	260.959
		<u>259.868</u>	<u>260.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>259.868</u>	<u>260.959</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	4.193
		<u>0</u>	<u>4.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.193</u>
	AKTIVER I ALT	<u>259.868</u>	<u>265.152</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-49.874	-36.330
		<u>30.126</u>	<u>43.670</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.126</u>	<u>43.670</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	229.742	221.482
		<u>229.742</u>	<u>221.482</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.742</u>	<u>221.482</u>
	PASSIVER I ALT	<u>259.868</u>	<u>265.152</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-36.330	43.670
Årets resultat	0	-13.544	-13.544
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-49.874</u>	<u>30.126</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tue Carlsen Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører ingen ændringer af beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		<u>2016</u>	<u>2015</u>
2	Finansielle omkostninger		
	Renteomkostninger til associerede virksomheder	<u>8.703</u>	<u>8.275</u>
		<u>8.703</u>	<u>8.275</u>
3	Finansielle anlægsaktiver		
kr.			Kapitalandele i associerede virksomheder
	Kostpris 1. januar 2016		<u>268.038</u>
	Kostpris 31. december 2016		<u>268.038</u>
	Værdireguleringer 1. januar 2016		-7.079
	Andel af årets resultat		<u>-1.091</u>
	Værdireguleringer 31. december 2016		<u>-8.170</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>259.868</u>
kr.		<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
	Associerede virksomheder		Resultat
	Malermester Peter Carlsen A/S	Aalborg	49,00 % -79.057